

LÆSØ SLAGTEREN ApS

Byrum Hovedgade 66
9940 Læsø

Årsrapport
15. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/09/2019

Palle Strøm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LÆSØ SLAGTEREN ApS

Byrum Hovedgade 66

9940 Læsø

e-mailadresse: Laesoeslagteren@outlook.dk

CVR-nr: 39248069

Regnskabsår: 15/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive slagterforretning på Læsø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Andre driftsindtægter		229.034
Bruttoresultat		229.034
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.312
Personaleomkostninger	1	-242.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.762
Resultat af ordinær primær drift		85.238
Andre finansielle omkostninger		-100.702
Ordinært resultat før skat		-15.464
Årets resultat		-15.464
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.464
I alt		-15.464

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		632.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000
Materielle anlægsaktiver i alt		664.461
Anlægsaktiver i alt		664.461
Fremstillede varer og handelsvarer		199.593
Varebeholdninger i alt		199.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.797
Andre tilgodehavender		4.752
Tilgodehavender i alt		18.549
Omsætningsaktiver i alt		218.142
Aktiver i alt		882.603

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-15.464
Egenkapital i alt		34.536
Gæld til banker		510.743
Langfristede gældsforpligtelser i alt		510.743
Gæld til banker		254.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.324
Gældsforpligtelser i alt		848.067
Passiver i alt		882.603

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	227.508	0
Pensionsbidrag	1.136	0
Andre omkostninger til social sikring	13.702	0
	242.346	0

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet følgende sikkerhed for engagement i pengeinstitut :

Løsøre pantebrev (virksomhedspant) stort 400.000 med pant i virksomhedens varelager, varedebitorer, ikke indreg. køretøjer, driftsmateriel - og inventar samt immaterielle rettigheder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2